
1 2 3 4 Ges. Zsch. ges. IZ Pkt. Finale Zsch. ges.F. Total

Rang

1 Saler Josef SG Montafon 88 92 91 91 362 362 5 94,4 94,4 456,4

2 Fleisch Stefan SG Montafon 92 94 87 89 362 362 7 91,9 91,9 453,9

3 Rippl Helene SG Montafon 93 93 88 82 356 356 4 90,1 90,1 446,1

4 Bertle Clemens SG Montafon 85 94 91 82 352 352 6 86,3 86,3 438,3

5 Wolf Raphael SG Montafon 79 86 79 85 329 20% 343,2 5 87,5 20% 91,8 435

6 Bertle Klaus SG Montafon 79 75 84 86 324 324 2 90,6 90,6 414,6

7 Scap Roland SG Montafon 63 75 60 73 271 271 65,4 65,4 336,4

8 Caser Siegfried SG Montafon 81 70 64 63 278 40% 326,8 0 40% 0 326,8

9 Kleboth Armin SG Montafon 50 58 64 63 235 235 235

1 2 3 4 Ges. Zsch. ges. IZ Pkt. Finale Zsch. ges.F. Total

Rang

1 Fleisch Michael SG Montafon 97 100 98 97 392 392 26 103 495

2 Fleisch Günter SG Montafon 99 97 96 97 389 389 24 104,4 493,4

3 Piazza Chiara SG Montafon 95 96 95 97 383 8 R. 391 18 99,1 2 R. 101,1 492,1

4 Fleisch Evelyn SG Montafon 94 97 97 100 388 388 23 102,2 490,2

5 Bucher Alex SG Montafon 96 97 97 98 388 388 18 100,9 488,9

6 Scap Roland SG Montafon 94 98 99 98 389 389 25 97,9 486,9

7 Fleisch Daniel SG Montafon 94 98 91 96 379 379 15 99,5 478,5

8 Bitschnau Alfred SG Montafon 92 92 86 90 360 20% 368 9 97,2 20% 99,6 467,6

9 Winkler Helmut SG Montafon 80 77 68 80 305 40% 343 6 343

Luftwaffen-Gildemeisterschaft 2014

Allgemeine Klasse LP1 40

Allgemeine Klasse LGA 40

18.04.2014



1 2 IZ Pkt. Ges.

Rang

1 Bitschnau Rafael SG Montafon 95 98 7 193

2 Bucher Andreas SG Montafon 92 88 5 180

3 Bucher Nadine SG Montafon 89 82 5 171

LP1 Gildemeister 2014 Josef Saler VK. 362  Finale 94,4  Total 456,4

LGA Gildemeister 2014 Michael Fleisch VK.392 Finale 103 Total 495 

Jugend 2 Sieger 2014 Rafael Bitschnau mit 193 Ringen

Jugend 2 LGA 20



Luftwaffen-Gildemeisterschaft 2014

18.04.2014 - 18.04.2014

Finalliste

Bewerb: Allgemeine Klasse LP 1 40

Saler Josef SG Montafon1 362 9,8 10,0 8,5 10,3 8,5 7,9 10,8 9,0 9,8 9,8 94,4 456,4. 0,0

Fleisch Stefan SG Montafon2 362 9,6 10,0 9,8 10,7 7,5 9,2 9,5 8,2 7,6 9,8 91,9 453,9. 0,0

Rippl Helene SG Montafon3 356 7,8 9,4 9,4 9,1 9,6 8,3 9,7 10,0 8,1 8,7 90,1 446,1. 0,0

Bertle Clemens SG Montafon4 352 9,1 9,1 9,4 8,5 10,1 8,7 8,3 7,4 8,5 7,2 86,3 438,3. 0,0

Wolf Raphael SG Montafon5 343 9,7 9,2 9,9 8,3 9,4 8,2 8,2 8,3 7,1 9,2 87,5 430,5. 0,0

Bertle Klaus SG Montafon6 324 7,4 9,3 9,4 9,0 8,0 9,7 9,6 10,0 7,9 10,3 90,6 414,6. 0,0

Scap Roland SG Montafon7 271 5,7 5,9 4,2 7,4 7,9 6,2 7,3 4,0 9,2 7,6 65,4 336,4. 0,0

Caser Siegfried SG Montafon8 278 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 278,0. 0,0

Bewerb: Allgemeine Klasse LGA 40

Fleisch Michael SG Montafon1 392 10,6 10,6 10,6 10,2 10,4 10,2 10,2 10,3 9,7 10,2 103,0 495,0. 0,0

Fleisch Günter SG Montafon2 389 10,6 10,4 10,6 9,7 10,7 10,7 9,8 10,7 10,7 10,5 104,4 493,4. 0,0

Piazza Chiara SG Montafon3 391 10,5 10,1 10,1 10,8 10,3 10,5 9,0 10,1 9,5 10,2 101,1 492,1. 0,0

Fleisch Evelyn SG Montafon4 388 9,7 9,0 9,8 10,5 10,5 10,3 10,4 10,7 10,4 10,8 102,1 490,1. 0,0

Bucher Alex SG Montafon5 388 10,2 10,6 9,6 10,5 8,8 10,4 10,4 10,6 9,5 10,3 100,9 488,9. 0,0

Scap Roland SG Montafon6 389 10,1 10,0 8,7 9,9 10,0 9,8 10,4 9,6 10,4 9,0 97,9 486,9. 0,0

Fleisch Daniel SG Montafon7 379 9,5 9,9 9,1 10,6 10,1 9,7 10,4 10,5 10,0 9,7 99,5 478,5. 0,0

Bitschnau Alfred SG Montafon8 368 9,4 10,2 9,9 9,4 9,9 10,9 8,6 10,2 9,7 9,0 97,2 465,2. 0,0

19.04.2014 00:07:01SG (C) Michael Winter 1Programm registriert für: SG Montafon


